АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ РЕВДА ЛОВОЗЕРСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от « 13 » августа   2012 года

      №  173

О  предоставлении субсидий  субъектам малого и среднего предпринимательства на создание собственного бизнеса
          В целях реализации муниципальной целевой программы «Муниципальная поддержка малого и среднего предпринимательства в городском поселении Ревда Ловозерского района на 2010-2012 годы», утвержденной постановлением администрации муниципального образования городское поселение Ревда Ловозерского района  от 21.05.2010 № 192 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Муниципальная поддержка малого и среднего предпринимательства в городском поселении Ревда Ловозерского района на 2010-2012 годы» (с изменениями, внесенными постановлениями администрации муниципального образования городское поселение Ревда Ловозерского района от 30.07.2010 г. № 270, от 16.11.2010 г. № 362, от 31.12.2010 г. № 432, от 20.01.2011 г. № 10 и от 08.06.2011 г. № 167),  в соответствии с Порядком предоставления грантов начинающим предпринимателям на создание собственного бизнеса, утвержденным постановлением администрации муниципального образования городское поселение Ревда Ловозерского района от 11.07.2012 № 160 (с изменениями, внесенными постановлением администрации муниципального образования городское поселение Ревда Ловозерского района от 27.07.2012 № 164)  «Об утверждении Порядка предоставления грантов начинающим предпринимателям на создание собственного бизнеса», распоряжением администрации муниципального образования городское поселение Ревда Ловозерского района «О проведении  конкурса бизнес-планов на предоставление грантов начинающим предпринимателям на создание собственного бизнеса» от 12.07.2012 № 63 и на основании решения  комиссии по рассмотрению заявок на предоставление субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства за счет средств областного и федерального бюджетов – протокол от 07.08.2012,
постановляю:

 1. Предоставить стартовые гранты (субсидии) начинающим предпринимателям на открытие собственного бизнеса за счет средств областного и федерального бюджетов (далее - Субсидии) следующим претендентам:
	ФИО
	Место реализации
	Сумма

	1. Костарной Людмиле Алимбековне
	п. Ревда
	300 000

	2. Костарному Валерию Владимировичу
	п. Ревда
	300 000

	3. Костарному Андрею Валерьевичу
	п. Ревда
	300 000

	4. Берестку Александру Владимировичу
	п. Ревда
	300 000

	5. Дорофееву Владимиру Николаевичу
	п. Ревда
	285 000

2. Назначить куратором проектов субъектов малого и среднего предпринимательства,  указанных в пункте 1 настоящего постановления, менеджера по проектам некоммерческой организации «Фонд развития малого и среднего предпринимательства Мурманской области» (далее – НКО «ФОРМАП») Никифорова Дмитрия Геннадьевича.

3. Отказать следующему претенденту:

	ФИО
	Место реализации
	Основание отказа

	1. Елькиной
     Ирине Александровне
	п. Ревда
	в соответствии с абзацем  2 пункта 4.7 в связи с необходимостью доработки бизнес-плана

4.  НКО «ФОРМАП» (Назарова Е.В.) выплатить Субсидии в соответствии с пунктом 1 настоящего постановления в общей сумме  один миллион четыреста восемьдесят пять тысяч (1 485 000) рублей.

5.   Копию настоящего постановления направить в НКО «ФОРМАП».

6. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника финансово-экономического отдела администрации муниципального образования городское поселение Ревда Ловозерского района – Л.А.Шредер.

Глава администрации

муниципального образования

городское поселение Ревда

Ловозерского района

        А.К. Мамедов